baterías sanitarias en las Sedes Educativas para contribuir a las condiciones de bioseguridad que demanda 

la prestación del servicio educativo de manera presencial, los cuales fueron adicionados al presupuesto de 

la Institución Educativa el pasado 10 de noviembre de 2021 mediante acta N° 016 por la suma de 

QUINCE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 

PESOS MCTE ($15.632.559). 

Este proceso contiene las siguientes fases: 

a) Solicitud de contizaciones e informe de inversión. 

b) Estudio previo. 

c) Certificado de Disponibilidad Presupuestal. 

d) Proyecto de Invitación Pública. 

e) Acto Administrativo de suspensión.